

T.M. INDUSTRI ApS

Teglbækvej 23-25
8361 Hasselager

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2018

Kurt Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T.M. INDUSTRI ApS

Teglbækvej 23-25

8361 Hasselager

Telefonnummer: 86283982

CVR-nr: 73665213

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

Revisto I/S

Sandøvej 1 B

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 26730597

P-enhed: 1009256039

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er håndværk og industri indenfor jern og metal m.v.

Usædvanlige forhold

Der er ikke usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.979.779 mod 4.857.996 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 940.215 mod 968.008. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		4.979.779	4.857.996
Personaleomkostninger	1	-3.588.456	-3.465.230
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-185.573	-150.575
Resultat af ordinær primær drift		1.205.750	1.242.191
Andre finansielle indtægter		1.068	2.244
Øvrige finansielle omkostninger		-2.967	-3.640
Ordinært resultat før skat		1.203.851	1.240.795
Skat af årets resultat	2	-263.636	-272.787
Årets resultat		940.215	968.008
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		900.000	900.000
Overført resultat		40.215	68.008
I alt		940.215	968.008

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		448.031	372.700
Materielle anlægsaktiver i alt	3	448.031	372.700
Anlægsaktiver i alt		448.031	372.700
Råvarer og hjælpematerialer		402.504	295.126
Varer under fremstilling		0	4.671
Fremstillede varer og handelsvarer		0	17.700
Varebeholdninger i alt		402.504	317.497
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.388.781	1.256.637
Igangværende arbejder for fremmed regning		39.340	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		816.695	0
Udsudte skatteaktiver		21.405	5.681
Andre tilgodehavender		21.090	65.091
Periodeafgrænsningsposter		50.036	69.091
Tilgodehavender i alt		2.337.347	1.396.500
Likvide beholdninger		1.087.794	1.169.539
Omsætningsaktiver i alt		3.827.645	2.883.536
Aktiver i alt		4.275.676	3.256.236

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		144.110	103.894
Forslag til udbytte		900.000	900.000
Egenkapital i alt		1.244.110	1.203.894
Skyldig selskabsskat		279.360	269.676
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	279.360	269.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser		654.437	495.989
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.136.421	136.818
Skyldig selskabsskat		269.876	191.950
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		690.926	957.909
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		546	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.752.206	1.782.666
Gældsforpligtelser i alt		3.031.566	2.052.342
Passiver i alt		4.275.676	3.256.236

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	103.895	900.000	1.203.895
Betalt udbytte			-900.000	-900.000
Årets resultat		40.215	900.000	940.215
Egenkapital, ultimo	200.000	144.110	900.000	1.244.110

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	3.237.066	3.094.119
Pensionsbidrag	401.066	383.173
Andre omkostninger til social sikring	42.198	26.794
Andre personaleomkostninger	58.212	71.560
Modtagne refusioner	-150.086	-110.417
	<u>3.588.456</u>	<u>3.465.229</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	279.360	269.676
Ændring af udskudt skat	-15.724	3.111
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>263.636</u>	<u>272.787</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.277.505
Tilgang	260.904
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>2.538.409</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.904.805
Årets afskrivning	-185.573
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-2.090.378</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>448.031</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skat	279.360	0	279.360	0
	279.360	0	279.360	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i t.kr.

Leasingforpligtelser 102.

Huslejeforpligtelser 120.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KLN Industri Holding ApS, CVR-nr. 29624569 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har indregnet skatteaktiv med kr. 21.405. Der er ved vurderingen af om aktivet kan udnyttes i de kommende år, lagt særlig vægt på vurderingen af den fremtidige indtjening i de kommende 3 år. Skatteaktivet er opstået som følge af højere regnskabsmæssige afskrivninger på materielle anlægsaktiver end skattemæssige afskrivninger. Forudsætningen der er lagt vægt på ved måling af skatteaktivet, er selskabets historik, med altid overskudsgivende drift.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	8	8